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- CONVOCATORIA 2019-2020 ERASMUS+ PAISES ASOCIADOS
(Facultad de Filologia)

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

DNI

18176269J

71784575B

15461456M

511791087

06028709H

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

DNI CAUSA

No aporta documentacion

71182977R

Los solicitantes excluidos quedan definitivamente fuera del proceso de
seleccién para las becas Erasmus+ Paises Asociados 2019-2020.

Se recuerda a los solicitantes que la inclusion en esta relacion de admitidos no
implica la adjudicacion de esta beca, sino que deja constancia de que la
documentacion presentada es correcta.

Madrid, a 21 de enero de 2019
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